
 
 

             Приказ № 3 
 

г. Липецк                                                                                                                             09 января 2023 года 
 

об утверждении стоимости платных образовательных услуг  
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. No 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденных постановлением 
Правительства РФ 15.09.2020 № 1441 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Установить следующую минимальную стоимость обучения одного слушателя:  
- по программам повышения квалификации: 
16 часов   – 590 руб. 
36 часов   – 990 руб. 
72 часа     – 1200 руб. 
108 часов – 1450 руб. 
144 часа   – 1600 руб. 

 
           - по программам профессиональной переподготовки: 
           260 часов  – 3500 руб. 
           520 часов  – 4900 руб. 
           630 часов  -- 5500 руб. 
           1100 часов – 7500 руб. 
 

2. Работникам Образовательной организации руководствоваться настоящим приказом при 
заключении договоров об оказании платных образовательных услуг. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

            

 


